ed approvata con deliberazione della Giunta Comunale n 37 del 8/05/2025, per un valore 

economico di € 385,50 a cui va sommato il costo del professionista che ha redatto la perizia 

pari ad € 152,26. 

Per una migliore descrizione degli immobili si rimanda alla perizia – estimativa. 

Prezzo a base d'asta: a base d’asta fissato in € 537,76 (euro cinquecentotrentasette/76), più 

I’IVA se dovuta, oltre oneri fiscali, ai sensi di legge. 

Il Comune conferisce all’acquirente il possesso legittimo del legname a far data della 

sottoscrizione dell'atto di trasferimento, che avverrà secondo le modalità stabilite dall'Ente.